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VENDIM 
Nr. 85/2014 

 

PËR ZGJEDHJEN E ZONJËS 
PRANVERA STRAKOSHA 

KOMISIONERE PËR MBIKËQYRJEN E 
SHËRBIMIT CIVIL 

 

Në mbështetje të nenit 78 të Kushtetutës dhe 
nenit 12 të ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin 
civil”, si dhe në zbatim të nenit 111 të Rregullores 
së Kuvendit, me propozimin e një grupi prej jo më 
pak se 28 deputetësh,   

 

KUVENDI  
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

VENDOSI: 
 

I. Zonja Pranvera Strakosha zgjidhet 
Komisionere për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil. 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

ZËVENDËSKRYETARI 
Vangjel Dule 

 

Miratuar në datën 30.10.2014 
 

VENDIM 
Nr. 86/2014 

 

PËR ZGJEDHJEN E ZONJËS ALBANA 
SHTYLLA ANËTARE  

E KËSHILLIT TË LARTË TË 
DREJTËSISË 

 

Në mbështetje të neneve 78 dhe 147, pika 1, të 
Kushtetutës, të nenit 4, pika 2, të ligjit nr. 8811, 
datë 17.5.2001, “Për organizimin dhe funksionimin 
e Këshillit të Lartë të Drejtësisë”, të ndryshuar, si 
dhe të nenit 111 të Rregullores së Kuvendit, me 
propozimin e një grupi prej më shumë se 28 
deputetësh,  

 

KUVENDI  
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

VENDOSI: 
 

I. Zonja Albana Shtylla zgjidhet anëtare e 
Këshillit të Lartë të Drejtësisë.  

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
 

ZËVENDËSKRYETARI 
Vangjel Dule 

 

Miratuar në datën 30.10.2014 

VENDIM 
Nr. 87/2014 

 

PËR ZGJEDHJEN E ZOTIT VANGJEL 
KOSTA ANËTAR I KËSHILLIT TË 

LARTË TË DREJTËSISË 
 

Në mbështetje të neneve 78 dhe 147, pika 1, të 
Kushtetutës, të nenit 4, pika 2, të ligjit nr. 8811, 
datë 17.5.2001, “Për organizimin dhe funksionimin 
e Këshillit të Lartë të Drejtësisë”, të ndryshuar, si 
dhe të nenit 111 të Rregullores së Kuvendit, me 
propozimin e një grupi prej më shumë se 28 
deputetësh,  

 

KUVENDI  
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

VENDOSI: 
 

I. Zoti Vangjel Kosta zgjidhet anëtar i 
Këshillit të Lartë të Drejtësisë.  

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
 

ZËVENDËSKRYETARI 
Vangjel Dule 

 

Miratuar në datën 30.10.2014 
 

VENDIM 
Nr. 88/2014 

 

PËR MOSDHËNIEN E PËLQIMIT PËR 
EMËRIMIN E ZONJËS ELONA STAVRI 

(TORO) ANËTARE E GJYKATËS SË 
LARTË 

 

Në mbështetje të neneve 78 dhe 136, pika 1, 
të Kushtetutës, si dhe të nenit 111 të Rregullores 
së Kuvendit, bazuar në dekretin e Presidentit të 
Republikës nr. 8683, datë 18 gusht 2014, 

 

KUVENDI  
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

VENDOSI: 
 

I. Mosdhënien e pëlqimit për emërimin e 
zonjës Elona Stavri (Toro) anëtare e Gjykatës së 
Lartë. 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 

ZËVENDËSKRYETARI 
Vangjel Dule 

 

Miratuar në datën 30.10.2014 
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